
KVOPP00BAGGU

KANCELÁŘ VEŘEJNÉHO OCHRÁNCE PRÁV

602 00 Brno - LJriolnl 39

PODATELNA

Dodatek č. 1

17. 08. 2017DATUM

Smlouva o dílo
podle § 536 Obchodního zákoníku

Č.j. KVOP-

POČ. LISTŮ PŘÍLOH

POČ. A DRUH PŘÍLOH

Smluvní strany:
ppm factum research s.r.o., Bucharova 1281/2, Praha 13, 158 00

IČO: 47 12 17 93, DIČ: CZ 47 12 17 93

zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, v oddílu C, vložce 13338

zastoupená Pavlem Říhou, jednatelem

Bankovní spojení: Raiffeisenbank, a.s., Hvězdová 1716/2b, 140 78 Praha 4, č.ú. 98300/5500

(dále jen zhotovitel)

a
Kancelář veřejného ochránce práv. Údolní 39, 602 00 Brno

IČO: 70836981

zastoupená JUDr. Pavlem Pořízkem, Ph.D.

(dále jen objednatel)

Text Smlouvy o dílo se v následující části mění takto:

Do čl. VII. Závěrečná ustanovení se vkládá nový text v bodě 4. - Předmětem Smlouvy je závazek

Zhotovitele odstranit do 30 dní od ukončení Projektu a předání dat Objednateli datové
soubory, týkající se průzkumu na Ministerstvu financí ČR ze serverů, počítačů i veškerých

paměťových nosičů. O této skutečnosti bude proveden písemný záznam, který zhotovitel

předá bez zbytečného odkladu Objednateli a ten jen neodkladně zašle Ministerstvu financí

ČR.

V Brně dne: .^..8.2017 V Praze dne: 8. 2017

Pavel Říha, jed factumJUDr. Pavel Pořízek, Ph.D.

vedoucí Kanceláře veřejného ochránce práv

MJKELÁŘ
^ŘÉJNÉHO ochránce práv

602 00 ňmo - Úóohi 39
Telefon: U20 342 342 111 5

r.o.
iCe A

Praha 18

TEL -420 233 1*1000
carne-

Realizace výzkumu „Slaďování pracovního, osobního a rodinného života ve státní službě"

SMLOUVA 1

*KVOPP00BAGGU*



Doložka autorizované konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Sděluji, že tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod pořadovým číslem 99565763-201235-
170818111312, skládající se z 1 listu, se doslovně shoduje s obsahem vstupu.
Autorizovanou konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a jejich soulad s právními předpisy.

Zajišťovací prvek:
bez zajišťovacího prvku

Subjekt, který autorizovanou konverzi dokumentu provedl:
Kancelář veřejného ochránce práv

Datum vyhotovení doložky:
18.8.2017

Jméno, příjmení a podpis osoby, která autorizovanou konverzi dokumentu provedla:
Jitka Fojtíková

99565763-201235-170818111312

Poznámka:
Kontrolu této doložky lze provést v centrální evidenci doložek přístupné způsobem umožňujícím dálkový přístup na adrese
https://www.czechpoint.cz/overovacidolozky.

Elektronický podpis - 18.8.2017
Certifikát autora podpisu :

Jméno : Jitka Fojtíková
Vydal : I.CA Qualified 2 CA/RS...
Platnost do : 12.12.2017


